Championnat Provincial Collégial - Saison 2024-2025

Pointe-Claire, 12-13 avril 2025

Epreuve 215
2025-04-13 - 9:45

Dames, 100m 4 nages

15 ans et plus
Liste des séries Eliminatoires

Collégiale Section B : 1:23.00

Série 1 de 5, 9:45
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GAGNON, Maélie
GUIMOND, Elise
RACINE, Ana

Série 2 de 5, 9:47
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VALLIERES, juliane
PETREAN, Sara
POIRIER, Eloise
ST-LOUIS, Amélia
GAUTHIER, Marie-Jeanne
GLORIA-LANGLOIS, Lua
BORRIS, Juliette
THOMAS GUESSE, Laura

Série 3 de 5, 9:49
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GRENIER, Juliette
LEPAGE, Camille
BORRIS, Florence
JUTRAS, Mathilde
HILL, Kylee
TREMBLAY, Amélie
LACOSTE, Coralie
PERRON, Aurélie

Série 4 de 5, 9:51
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BIANCHI, Anais
LECLAIR, Florence
LAROUCHE, Anaeve
BOUTIN, Lisanne
GENDRON, Amélie
DAWSON, Ana Lucia
LEVESQUE, coralie
HEBERT DOIRON, Kloé

Série 5 de 5, 9:54
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DESROCHERS, Emilie
PANNETON, Xia-Jeanne
LANGLOIS, Chloé
BRIERE, Marie-Joélle
BERUBE, Julianne
FORGET, Alice
MARTIN, Eloise
TAOUCHICHET, Sarah

Age
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Cégep Abitibi-Témiscamingue
Cégep de Baie-Comeau
Cégep Lévis

Cégep de Victoriaville
College John Abbott
Cégep de Sherbrooke
Cégep de Sherbrooke
Cégep du Vieux-Montréal
College de Maisonneuve
Cégep de Drummondville
Cégep du Vieux-Montréal

Cégep de Sherbrooke
Campus Notre-Dame-de-Foy
Cégep de Drummondville
Cégep de Sherbrooke
College John Abbott

Cégep Garneau

Cégep de Saint-Laurent
Cégep de St-Félicien

Cégep du Vieux-Montréal
Cégep de St-Félicien

Cégep Abitibi-Témiscamingue
Cégep de Victoriaville

Cégep Garneau

College John Abbott

Cégep de Victoriaville

Cégep de Rimouski

College John Abbott

Cégep Marie-Victorin

College de Maisonneuve
Cégep Abitibi-Témiscamingue
Cégep Saint-Jérbme

Cégep de Shawinigan

College de Maisonneuve
Cégep de I'Outaouais

1:26.75
1:23.74
1:23.81

1:23.33
1:23.00
1:22.29
1.21.71
1:21.73
1:22.53
1:23.03
1:23.68

1:21.11
1:19.42
1:17.89
1:17.62
1:17.78
1:18.43
1:19.99
1:21.68

1:20.14
1:19.17
1:17.88
1:17.32
1:17.71
1:18.28
1:19.93
1:21.65

1:20.13
1:19.12
1:17.79
1:17.15
1:17.66
1:18.16
1:19.80
1:21.46

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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